
 

1 
 

 

 

 

 

 

 

 

Výroční zpráva 2022 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 
 

 
 

 

 

 

 

OBSAH 

- Představení APTO a.s. a doplňující údaje 

- Účetní závěrka společnosti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PŘEDSTAVENÍ APTO a.s. 

 



 

3 
 

Společnost APTO a.s. („APTO“) je českou společností s více než desetiletou tradicí v oblasti 

výroby, integrace a instalace LED osvětlení. Specializujeme se na integraci světelných 

systémů a dodávky vnitřního a venkovního LED osvětlení zákazníkům ze soukromého i 

státního sektoru. Společnost dodává kvalitní a spolehlivá světelná řešení nejen pro sklady, 

průmyslová a obchodní centra, venkovní prostory, administrativní budovy, sportovní či 

maloobchodní areály. 

 

DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE 

Aktivity výzkumu a vývoje 

V roce 2022 společnost neprováděla žádné aktivity v oblasti výzkumu a vývoje. 

 

Organizační složky v zahraničí¨ 

Společnost nemá žádnou organizační pobočku nebo jinou část obchodního závodu 

v zahraniční. 

 

Aktivity v oblasti životního prostředí 

Společnosti APTO je vlastní zodpovědný přístup k životnímu prostředí a jeho ochrana. 

Samozřejmostí je plnění právních požadavků v této oblasti. 

 

Aktivity v oblasti pracovněprávních vztahů 

APTO ukončilo v průběhu roku 2022 veškeré pracovněprávní vztahy. Veškeré práce 

vykonávají pro společnost jiné subjekty v rámci subdodavatelských vztahů. 

 

Události po rozvahovém dni 

Pokračuje soudní řízení o určení většinového vlastníka. Aktuálně zapsaný většinový vlastník 

APTO LUX CAPITAL, a.s. je od 27.3.2023 v úpadku. 

 

 



 

4 
 

 

 

Minulé úč.

období

Brutto Korekce Netto Netto

001 53 869 38 175 15 694 18 735

A. 002 0 0 0 0

B. 003 5 564 5 562 2 214

B. I. 004 3 184 3 184 0 0

B. I. 1 005 3 184 3 184 0 0

2 006 0 0 0 0

2.1 007 0 0 0 0

2.2 008 0 0 0 0

3 009 0 0 0 0

4 010 0 0 0 0

5 011 0 0 0 0

5.1 012 0 0 0 0

5.2 013 0 0 0 0

B. II. 014 2 378 2 378 0 212

B. II. 1 015 0 0 0 0

1.1 016 0 0 0 0

1.2 017 0 0 0 0

2 018 2 378 2 378 0 212

3 019 0 0 0 0

4 020 0 0 0 0

4.1 021 0 0 0 0

4.2 022 0 0 0 0

4.3 023 0 0 0 0

5 024 0 0 0 0

5.1 025 0 0 0 0

5.2 026 0 0 0 0

B. III. 027 2 0 2 2

B. III. 1 028 0 0 0 0

2 029 2 0 2 2

3 030 0 0 0 0

4 031 0 0 0 0

5 032 0 0 0 0

6 033 0 0 0 0

7 034 0 0 0 0

7.1 035 0 0 0 0

7.2 036 0 0 0 0

1

Zápůjčky a úvěry - ovládaná nebo ovládající osoba

Podíly - podstatný vliv

Zápůjčky a úvěry - podstatný vliv

Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly

Zápůjčky a úvěry - ostatní

Ostatní dlouhodobý finanční majetek (ř. 35 + 36)

Jiný dlouhodobý finanční majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek

Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba

Dlouhodobý hmotný majetek  (ř. 15 + 18 až 20 +24)

Pozemky a stavby (ř. 16 + 17)

Pozemky

Stavby

Hmotné movité věci a jejich soubory

Oceňovací rozdíl k nabytému majetku

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek (ř. 21 + 22 + 23)

Pěstitelské celky trvalých porostů

Dospělá zvířata a jejich skupiny

Jiný dlouhodobý hmotný majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek a 

nedokončený dlouhodobý hmotný majetek (ř. 25 + 26)

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý finanční majetek  (ř. 28 až 34)

Ocenitelná práva (ř. 07 + 08)

Software

Ostatní ocenitelná práva

Goodwill

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek a 

nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek (ř. 12 + 13)

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

Nehmotné výsledky vývoje 

označ AKTIVA řád
Běžné účetní období

AKTIVA CELKEM (ř. 02 + 03 + 37 + 78)

Pohledávky za upsaný základní kapitál

Stálá aktiva (ř. 04 + 14 + 27)

Dlouhodobý nehmotný majetek (ř. 05 + 06 + 09 až 11)

ROZVAHA
Obchodní f irma nebo jiný 

název účetní jednotky

Zpracováno v souladu s vyhláškou č. 

500/2002 Sb. ve znění pozdějších předpisů
(BILANCE)

APTO a.s.
ke dni 31. prosince 2022

(v celých tisících Kč) Sídlo, bydliště nebo místo 

podnikání účetní jednotky

IČ
Drahobejlova 1072/10

28 54 53 03
Praha 9

190 00



 

5 
 

 

 

Minulé úč.

období

Brutto Korekce Netto Netto

C. 037 48 300 32 613 15 687 18 482

C. I. 038 22 684 20 840 1 844 2 634

C. I. 1 039 0 0 0 0

2 040 0 0 0 0

3 041 22 684 20 840 1 844 2 634

3.1 042 0 0 0 0

3.2 043 22 684 20 840 1 844 2 634

4 044 0 0 0 0

5 045 0 0 0 0

C. II. 046 25 025 11 773 13 252 14 885

C. II. 1 047 9 253 1 174 8 079 8 079

1.1 048 9 253 1 174 8 079 8 079

1.2 049 0 0 0 0

1.3 050 0 0 0 0

1.4 051 0 0 0 0

1.5 052 0 0 0 0

1.5.1 053 0 0 0 0

1.5.2 054 0 0 0 0

1.5.3 055 0 0 0 0

1.5.4 056 0 0 0 0

C. II. 2 057 15 772 10 599 5 173 6 805

2.1 058 564 183 381 984

2.2 059 0 0 0 0

2.3 060 0 0 0 0

2.4 061 15 208 10 416 4 792 5 822

2.4.1 062 4 177 0 4 177 4 117

2.4.2 063 0 0 0 0

2.4.3 064 252 0 252 0

2.4.4 065 730 416 314 1 593

2.4.5 066 48 0 48 0

2.4.6 067 10 001 10 000 1 112

C. II. 3 068 0 0 0 0

3.1 069 0 0 0 0

3.2 070 0 0 0 0

3.3 071 0 0 0 0

C. III. 072 0 0 0 0

C. III. 1 073 0 0 0 0

2 074 0 0 0 0

C. IV. 075 591 0 591 963

C. IV. 1 076 0 0 0 4

2 077 591 0 591 959

D. 078 5 0 5 39

D. 1 079 5 0 5 39

2 080 0 0 0 0

3 081 0 0 0 0

Časové rozlišení aktiv  (ř. 79 až 81)

Náklady příštích období 

Komplexní náklady příštích období

Příjmy příštích období

2

Peněžní prostředky na účtech

Stát - daňové pohledávky

Krátkodobé poskytnuté zálohy

Dohadné účty aktivní

Jiné pohledávky

Časové rozlišení aktiv  (ř. 69 až 71)

Náklady příštích období 

Komplexní náklady příštích období

Příjmy příštích období

Krátkodobý finanční majetek  (ř. 73 +74)

Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba

Ostatní krátkodobý finanční majetek

Peněžní prostředky  (ř. 76 +77)

Peněžní prostředky v pokladně

Krátkodobé pohledávky  (ř. 58 až 61)

Pohledávky z obchodních vztahů

Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba

Pohledávky - podstatný vliv

Pohledávky - ostatní (ř. 62 až 67)

Pohledávky za společníky

Sociální zabezpečení a zdravotní pojištění

Pohledávky  (ř. 47 + 57 + 68)

Dlouhodobé pohledávky  (ř. 48 až 52)

Pohledávky z obchodních vztahů

Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba

Pohledávky - podstatný vliv

Odložená daňová pohledávka

Pohledávky - ostatní (ř. 53 až 56)

Pohledávky za společníky

Dlouhodobé poskytnuté zálohy

Dohadné účty aktivní

Jiné pohledávky

Zásoby   (ř.39 + 40 + 41 + 44 + 45)

Materiál

Nedokončená výroba a polotovary

Výrobky a zboží (ř.42 + 43)

Výrobky

Zboží

Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny

Poskytnuté zálohy na zásoby

Oběžná aktiva  (ř. 38 + 46 + 72 + 75)

označ AKTIVA řád
Běžné účetní období



 

6 
 

 

 

Běžné účetní Minulé účetní

období období

PASIVA CELKEM   (ř. 83 + 104 + 147) 082 15 695 18 735

A. Vlastní kapitál   (ř. 84 + 88 + 96 + 99 + 102 - 103) 083 -7 736 -21 264

A. I. Základní kapitál (ř. 85 až 87) 084 2 000 2 000

1 Základní kapitál 085 2 000 2 000

2 Vlastní podíly (-) 086 0 0

3 Změny základního kapitálu 087 0 0

A. II. Ážio a kapitálové fondy   (ř. 89 + 90) 088 0 0

A. II. 1 Ážio 089 0 0

2 Kapitálové fondy (ř. 91 až 95) 090 0 0

2.1 Ostatní kapitálové fondy 091 0 0

2.2 Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků (+/-) 092 0 0

2.3 Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách obchodních korporací (+/-) 093 0 0

2.4 Rozdíly z přeměn obchodních korporací (+/-) 094 0 0

2.5 Rozdíly z ocenění při přeměnách obchodních korporací (+/-) 095 0 0

A. III. Fondy ze zisku  (ř. 97 + 98) 096 0 0

A. III. 1 Ostatní rezervní fondy 097 0 0

2 Statutární a ostatní fondy 098 0 0

A. IV. Výsledek hospodáření minulých let  (+/-) (ř. 100 + 101) 099 -3 264 17 953

A. IV. 1 Nerozdělený zisk minulých let nebo neuhrazená ztráta minulých let (+/-) 100 -1 145 20 071

2 Jiný výsledek hospodaření minulých let (+/-) 101 -2 119 -2 119

A. V. Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-) 

/ř.01 - (+ 84 + 88 + 96 + 99 - 103 + 104 + 144)/

A. VI. Rozhodnuto o zálohové výplatě podílu na zisku (-) 103 0 0

Cizí zdroje  (ř. 105 + 110) 104 22 823 39 391

B. Rezervy   (ř. 106 až 109) 105 0 0

B. 1 Rezerva na důchody a podobné závazky 106 0 0

2 Rezerva na daň z příjmů 107 0 0

3 Rezervy podle zvláštních právních předpisů 108 0 0

4 Ostatní rezervy 109 0 0

C. Závazky  (ř. 111 + 126 + 144) 110 22 823 39 391

C. I. Dlouhodobé závazky  (ř. 112 + 115 až 122) 111 0 4 700

C. I. 1 Vydané dluhopisy (ř. 113 + 114) 112 0 0

1.1 Vyměnitelné dluhopisy 113 0 0

1.2 Ostatní dluhopisy 114 0 0

2 Závazky k úvěrovým institucím 115 0 4 700

3 Dlouhodobé přijaté zálohy 116 0 0

4 Závazky z obchodních vztahů 117 0 0

5 Dlouhodobé směnky k úhradě 118 0 0

6 Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 119 0 0

7 Závazky - podstatný vliv 120 0 0

8 Odložený daňový závazek 121 0 0

9 Závazky - ostatní (ř. 123 až 125) 122 0 0

9.1 Závazky ke společníkům 123 0 0

9.2 Dohadné účty pasívní 124 0 0

9.3 Jiné závazky 125 0 0

3

102 -6 472 -41 217

B. + C.

označ PASIVA řád



 

7 
 

 

 

 

 

 

Běžné účetní Minulé účetní

období období

C. II. Krátkodobé závazky  (ř. 127 + 130 až 136) 126 22 823 34 691

C. II. 1 Vydané dluhopisy (ř. 128 + 129) 127 0 0

1.1 Vyměnitelné dluhopisy 128 0 0

1.2 Ostatní dluhopisy 129 0 0

2 Závazky k úvěrovým institucím 130 0 0

3 Krátkodobé přijaté zálohy 131 0 250

4 Závazky z obchodních vztahů 132 2 724 1 262

5 Krátkodobé směnky k úhradě 133 0 0

6 Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 134 0 0

7 Závazky - podstatný vliv 135 0 0

8 Závazky - ostatní (ř. 137 až 143) 136 20 099 33 179

8.1 Závazky ke společníkům 137 10 000 30 000

8.2 Krátkodobé finanční výpomoci 138 8 124 0

8.3 Závazky k zaměstnancům 139 1 660 1 947

8.4 Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 140 7 160

8.5 Stát - daňové závazky a dotace 141 0 268

8.6 Dohadné účty pasivní 142 308 804

8.7 Jiné závazky 143 0 0

C. III. Časové rozlišení pasiv (ř. 145 + 146) 144 0 0

C. III. 1 Výdaje příštích období 145 0 0

2 Výnosy příštích období 146 0 0

D. Časové rozlišení pasiv (ř. 148 + 149) 147 608 608

D. 1 Výdaje příštích období 148 608 608

2 Výnosy příštích období 149 0 0

označ PASIVA řád

4



 

8 
 

 

 

Číslo

řádku běžném minulém

01 9 453 6 144

02 4 147 350

A. 03 14 337 6 934

04 1 368 140

2. 05 5 798 3 012

3. 06 7 171 3 782

B. 07 0 -143

C. 08 0 0

D. 09 5 319 8 420

1. 10 3 979 6 262

2. 11 1 340 2 158

2. 1 12 1 337 2 115

2. 2 13 3 43

E. 14 975 35 567

1. 15 185 3 833

1. 1 16 212 710

1. 2 17 -27 3 123

2. 18 790 20 050

3. 19 0 11 684

20 46 3 993

III. 1 21 0 1 136

2 22 0 0

3 23 46 2 857

F. 24 389 710

1. 25 0 505

2. 26 0 0

3. 27 142 21

4. 28 0 0

5. 29 247 184

30

Obchodní f irma nebo jiný název 

účetní jednotkyVÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
ke dni 31. prosince 2022

(v celých tisících Kč)
APTO a.s.

DRUHOVÉ ČLENĚNÍ Sídlo, bydliště nebo místo podnikání 

účetní jednotky

IČ
Drahobejlova 1072/10

28 54 53 03
Praha 9

190 00

Skutečnost v účetním období

I. Tržby z prodeje vlastních výrobků a služeb

Označení TEXT

II. Tržby za prodej zboží 

Výkonová spotřeba   (ř. 04 + 05 + 06)

1. Náklady vynaložené na prodané zboží

Spotřeba materiálu a energie

Služby

Změna stavu zásob vlastní činnosti (+/-)

Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé

Aktivace (-)

Osobní náklady (ř. 10 + 11)

Mzdové náklady

Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady                         

(ř. 12 + 13)

Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění

Ostatní náklady

Úpravy hodnot v provozní oblasti (ř. 15 + 18 + 19)

Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku (ř. 16 + 17 )

Tržby z prodaného materiálu

Jiné provozní výnosy

Ostatní provozní náklady (ř. 25 až 29)

Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku

Zpracováno v souladu s vyhláškou č. 

500/2002 Sb. Ve znění pozdějších 

předpisů

*
Provozní výsledek hospodaření (+/-)

-7 374 -41 001
(ř. 01 + 02 - 03 - 07 - 08 - 09 - 14 + 20 - 24)

Daně a poplatky

Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady příštích období

Jiné provozní náklady

Prodaný materiál

Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - dočasné

Úpravy hodnot zásob

Úpravy hodnot pohledávek

III. Ostatní provozní výnosy (ř. 21 + 22 + 23) 

Tržby z prodaného dlouhodobého majetku 



 

9 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Číslo

řádku běžném minulém

31 0 0

IV. 1 32 0 0

2 33 0 0

G. 34 0 0

V. 35 0 0

V. 1 36 0 0

2 37 0 0

H. 38 0 0

VI. 39 0 0

VI. 1 40 0 0

2 41 0 0

I. 42 0 0

J. 43 467 18

1. 44 0 0

2. 45 467 18

46 57 10

K. 47 83 208

49 -7 867 -41 217

L. 50 -1 395 0

1. 51 -1 395 0

2. 52 0 0

53 -6 472 -41 217

M. 54 0 0

55 -6 472 -41 217

56 13 703 10 497

Převod podílu na výsledku hospodaření společníkům (+/-)

*** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-)  (ř. 53 - 54)

* Čistý obrat za účetní období = I. + II. + III. + IV. + V. + VI. + VII

Daň z příjmů  (ř. 51 + 52)

Daň z příjmů splatná

Daň z příjmů odložená ( +/- )

** Výsledek hospodaření po zdanění  ( +/- ) (ř. 49 - 50)

-493 -216

** Výsledek hospodaření  před zdaněním (+/-)  (ř. 30 + 48)

Ostatní finanční náklady

*
Finanční výsledek hospodaření ( +/- )

48

Úpravy hodnot a rezervy ve finanční oblasti

Nákladové úroky a podobné náklady  (ř. 44 + 45)

Nákladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ovládající osoba

Ostatní nákladové úroky a podobné náklady

(ř. 31 - 34 + 35 - 38 + 39 - 42 - 43 + 46 - 47)

VII. Ostatní finanční výnosy

Ostatní výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku

Náklady související s ostatním dlouhodobým finančním majetkem

Výnosové úroky a podobné výnosy  (ř. 40 + 41)

Výnosové úroky a podobné výnosy - ovládaná nebo ovládající osoba

Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy

Výnosy z podílů - ovládaná nebo ovládající osoba

Ostatní výnosy z podílů

Náklady vynaložené na prodané podíly

Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku (ř. 36 + 37)

Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku - ovládaná nebo 

ovládající osoba

IV. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku - podíly (ř. 32 + 33)

Označení TEXT Skutečnost v účetním období



 

10 
 

 

Běžné účetní období od do

Minulé účetní období od do

Příloha v účetní závěrce k 31.12.2022
A. Obecné údaje

*  Předk ládaná účetní závěrka společnosti byla zpracována na zák ladě zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 

předpisů a na zák ladě Vyhlášky č. 500/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů, k terým se stanoví obsah účetní závěrky pro 

podnikatele. Údaje přílohy vycházejí z účetních písemností účetní jednotky (účetní dok lady, účetní knihy a ostatní účetní písemnosti) a z 

dalších podk ladů, k teré má účetní jednotka k  dispozici.

01.01.2022 31.12.2022

Sídlo: Drahobejlova 1072/10, 190 00  Praha 9

Právní forma: akciová společnost

IČ: 28545303

01.01.2021 31.12.2021

1. Popis účetní jednotky

Obchodní firma: APTO a.s.

Vložka: 15121

 

Rozhodující předmět 

činnosti: Výroba elektrických osvětlovacích zařízení

Datum vzniku společnosti: 09.03.2009

DIČ: CZ28545303

 

Zapsána v obchodním 

rejstříku, který je veden: u Městského soudu v Praze

Oddíl: B

Účtování zásob je prováděno:

* způsobem B evidence zásob

Výdej ze skladu je účtován:

* skladovými cenami

B. Používané účetní metody, obecné účetní zásady a způsoby oceňování

B.1. Způsoby ocenění a odepisování majetku

B.1.1. Zásoby

B.1.2. Dlouhodobý majetek

Ocenění dlouhodobého hmotného i nehmotného majetku vytvořeného vlastní činností:

* tyto účetní případy se v běžném účetním období u účetní jednotky nevyskytly

B.1.3. Cenné papíry a podíly

Ocenění cenných papírů a podílů

Oceňování zásob vytvořených ve vlastní režii je prováděno:

* ve skutečných výrobních nákladech zahrnujících přímé náklady a výrobní režii

Oceňování nakupovaných zásob je prováděno:

* ve skutečných pořizovacích cenách zahrnujících cenu pořízení a vedlejší pořizovací náklady (dopravné, clo, pojistné aj.)

Odepisování dlouhodobého hmotného majetku

* Odpisový plán účetních odpisů dlouhodobého hmotného majetku účetní jednotka sestavila v interním předpisu tak, že za základ vzala 

metody používané při vyčíslování daňových odpisů, účetní a daňové odpisy se rovnají.

Odepisování dlouhodobého nehmotného majetku

* Odpisový plán účetních odpisů dlouhodobého nehmotného majetku účetní jednotka sestavila v interním předpisu tak, že za základ vzala 

metody používané při vyčíslování daňových odpisů, účetní a daňové odpisy se rovnají.

* tyto účetní případy se v běžném účetním období u účetní jednotky nevyskytly

B.2. Způsoby korekcí oceňování aktiv

B.2.1. Odepisování

B.2.2. Opravné položky a oprávky k majetku

Druh opravné položky / oprávky Způsob stanovení OP Zdroj informací výpočtu OP

OP k dlouhodobému majetku předpokládaná využitelnost jednání s dodavatelem

Daňové odpisy - použité metody

* rovnoměrné odpisy

* zrychlené odpisy

Systém odepisování drobného dlouhodobého majetku

*  Účetní jednotka zařadila a odpisuje pouze drobný dlouhodobý majetek na jehož pořízení obdržela dotaci na počátku roku 2015. Tento 

drobný dlouhodobý majetek je účtován naspecifickém účtu a je odpisován po dobu 36 měsíců (v účetním období již zcela odepsán).

OP k zásobám reálná hodnota znalecký posudek

OP k pohledávkám reálná hodnota právní názor



 

11 
 

 

 

Splatnost

nad 5 let

nad 10 let

 

Splatnost

nad 5 let

nad 10 let

B.4. Stanovení reálné hodnoty majetku a závazků oceňovaných reálnou hodnotou, změny reálných hodnot

* tyto účetní případy se v běžném účetním období u účetní jednotky nevyskytly

B.5. Odchylky od metod podle § 7 zákona o účetnictví

 Finanční vyjádření vlivu na

B.3. Přepočet cizích měn na českou měnu

Při přepočtu cizích měn na českou měnu používá společnost:

* denní kurz vyhlášený ČNB a platný v den uskutečnění účetního případu

*  Aktiva i pasiva v cizích měnách vykázaná k rozvahovému dni byla přepočtena kurzem ČNB platným k rozvahovému dni.

Způsob odchýlení od § 7 zákona o účetnictví majetek a závazky finanční situaci výsledek hospodaření

B.6. Významné události, které nastaly mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení účetní závěrky

Obsah změny
Datum 

změny
Vliv na rozvahu Vliv na výkaz zisku a ztrát

Ohodnocení 

změny

   0,00

B.7. Odložená daň

* Společnosti nevzniká odložená daň z rozdílu účetních a daňových hodnot majetku, protože tyto hodnoty jsou totožné. 

  Společnost v aktuálním účetním období (2022) vykázala daňovou ztrátu, která by činila pohledávku (aktivum) na odložené dani. O této 

pohledávce bylo, v souladu s ustanovením § 59 odst. 5 vyhlášky č. 500/2002 Sb. ve znění pozdějších předpisů, rozhodnuto, že nebude 

zohledněna v účetních knihách společnosti.

C. Doplňující údaje k Rozvaze a k Výkazu zisků a ztrát

C.1.1. Dlouhodobé pohledávky ve lhůtě splatnosti se splatností nad 5 let

Běžné účetní období Minulé účetní období

z obchodního styku ostatní z obchodního styku ostatní

C.1.2. Dlouhodobé závazky ve lhůtě splatnosti se splatností nad 5 let

Běžné účetní období Minulé účetní období

z obchodního styku ostatní z obchodního styku ostatní

   0,00    0,00    0,00    0,00

   0,00    0,00    0,00    0,00

C.1.3. Pohledávky po lhůtě splatnosti

Počet dnů Běžné účetní období Minulé účetní období

Do 30    225,00    598,00

   0,00    0,00    0,00    0,00

   0,00    0,00    0,00    0,00

91-180    0,00    20,00

181 a více    338,00    265,00

31-60    1,00    0,00

61-90    0,00    65,00

Do 30    24,00    0,00

31-60    479,00    0,00

Celkem    564,00    948,00

C.1.4. Závazky po lhůtě splatnosti

Počet dnů Běžné účetní období Minulé účetní období

181 a více    590,00    222,00

Celkem   1 203,00    222,00

61-90    26,00    0,00

91-180    84,00    0,00



 

12 
 

 

Zálohy, závdavky, 

zápůjčky a úvěry 

poskytnuté členům:

řídících orgánů

kontrolních orgánů

správních orgánů

Celkem

Zálohy, závdavky, 

zápůjčky a úvěry 

poskytnuté členům:

řídících orgánů

kontrolních orgánů

správních orgánů

Celkem

C.2.1. Pohledávky kryté věcnými zárukami

 Běžné účetní období Minulé účetní období

Druh pohledávky / dlužník
účetní 

hodnota

forma / povaha záruky, příp. 

jméno ručitele

účetní 

hodnota

forma / povaha záruky, příp. 

jméno ručitele

Celkem    0,00     0,00  

   0,00    0,00

   0,00    0,00

C.2.2. Závazky / dluhy kryté věcnými zárukami

 Běžné účetní období Minulé účetní období

Druh závazku / věřitel
účetní 

hodnota

forma / povaha záruky, příp. 

jméno ručitele

účetní 

hodnota

forma / povaha záruky, příp. 

jméno ručitele

   0,00    0,00

   0,00    0,00

C.3.1. Zálohy, závdavky, zápůjčky a úvěry členům řídících, kontrolních a správních orgánů - běžné účetní období

Výše Úrok Splatnost
Splaceno k 

rozvah. dni

Odpis k 

rozvah. dni

Prominuto 

k rozvah. 

dni

Způsob zajištění

Celkem    0,00     0,00  

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

   0,00      0,00    0,00    0,00  

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

C.3.2. Zálohy, závdavky, zápůjčky a úvěry členům řídících, kontrolních a správních orgánů - minulé účetní období

Výše Úrok Splatnost
Splaceno k 

rozvah. dni

Odpis k 

rozvah. dni

Prominuto 

k rozvah. 

dni

Způsob zajištění

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

   0,00      0,00    0,00    0,00  

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

C.4.1. Položky výnosů mimořádné svým objemem nebo původem

 Běžné účetní období Minulé účetní období

Druh výnosu
Účetní 

hodnota
Povaha výnosu, příp. jeho původ

Účetní 

hodnota
Povaha výnosu, příp. jeho původ

   0,00    0,00

   0,00    0,00

C.4.2. Položky nákladů mimořádné svým objemem nebo původem

 Běžné účetní období Minulé účetní období

Druh nákladu
Účetní 

hodnota
Povaha nákladu, příp. jeho původ

Účetní 

hodnota

Povaha nákladu, příp. jeho 

původ

   0,00    0,00

Všechny pohledávky    0,00    0,00    0,00

C.5. Pohledávky a závazky, které nejsou uvedeny v rozvaze

Druh pohledávek / závazků
Celková 

výše

z toho: ÚJ v 

konsolidačn

ím celku

z toho: 

přidružené 

účetní 

jednotky

Splatnost Povaha a forma závazku

z toho: podmíněné závazky    0,00    0,00    0,00

Všechny závazky/dluhy    0,00    0,00    0,00

z toho: penzijní závazky    0,00    0,00    0,00

z toho: poskytnuté věcné    0,00    0,00    0,00



 

13 
 

 

 

KZ - běžné 

období

  3 184,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

  3 184,00

   0,00

   0,00

  2 378,00

   0,00

   0,00

   0,00

  2 378,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   2,00

   0,00

   0,00

   2,00

  5 564,00

   0,00

KZ - běžné 

období

  3 096,00

  20 840,00

   0,00

   0,00
  11 773,00

  35 709,00

Průměrný přepočtený počet zaměstnanců    7    7    7    0    0

C.6. Průměrný přepočtený počet zaměstnanců v průběhu účetního období

Stav k:

31.12. 

minulého úč. 

období

31.3. běžného 

úč. období

30.6. běžného 

úč. období

30.9. běžného 

úč. období

31.12. běžného 

úč. období

Úbytek - 

běžné 

období

Nehmotné výsledky vývoje   3 184,00    0,00    0,00   3 184,00    0,00    0,00

D. Další informace v příloze některých účetních jednotek

D.1. Detailní rozpis pohybů dlouhodobých aktiv

Položky dlouhodobých aktiv brutto:
PZ - minulé 

období

Přírůstek - 

minulé 

období

Úbytek - 

minulé 

období

PZ - běžné 

období

Přírůstek - 

běžné 

období

   0,00

Goodwill    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Ocenitelná práva    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

   147,00

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý 

nehmotný majetek a nedokončený 

dlouhodobý nehmnotný majetek    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek    147,00    0,00    0,00    147,00    0,00

   147,00

Pozemky    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Dlouhodobý nehmotný majetek 

celkem   3 331,00    0,00    0,00   3 331,00    0,00

   0,00

Hmotné movité věci a jejich soubory   5 993,00    0,00   1 943,00   4 050,00    0,00   1 672,00

Stavby    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

   0,00

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Oceňovací rozdíl k nabytému majetku    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

   0,00

Dlouhodobý hmotný majetek 

celkem   5 993,00    0,00   1 943,00   4 050,00    0,00   1 672,00

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý 

hmotný majetek a nedokončený 

dlouhodobý hmotný majetek    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

   0,00

Zápůjčky a úvěry - ovládaná nebo 

ovládající osoba    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

   0,00    0,00    0,00

   0,00

Zápůjčky a úvěry - podstatný vliv    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Podíly - podstatný vliv    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

   0,00

   0,00

Dlouhodobý finanční majetek 

celkem   10 002,00    0,00   10 000,00    2,00    0,00    0,00

Ostatní dlouhodobý finanční majetek    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

  1 819,00

z toho: výše úroků, které jsou součástí 

ocenění dlouhodobého majetku    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Celkem   19 326,00    0,00   11 943,00   7 383,00    0,00

D.2.1. Detailní rozpis pohybů opravných položek

Opravné položky k:
PZ - minulé 

období

Tvorba - 

minulé 

období

Zúčtování - 

minulé 

období

PZ - běžné 

období

Tvorba - 

běžné 

období

Zúčtování - 

běžné 

období

   27,00

- zásobám    0,00   20 050,00    0,00   20 050,00    790,00    0,00

- dlouhodobému majetku    0,00   3 123,00    0,00   3 123,00    0,00

   0,00

- pohledávkám - zákonné    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

- krátkodobému finančnímu majetku    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

   0,00

Celkem    89,00   34 857,00    0,00   34 946,00    790,00    27,00

- pohledávkám - ostatní    89,00   11 684,00    0,00   11 773,00    0,00

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý 

finanční majetek   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

Zápůjčky a úvěry - ostatní    2,00    0,00    0,00    2,00    0,00    0,00

Ostatní dlouhodobé cenné papíry a 

podíly    0,00    0,00



 

14 
 

 

KZ - běžné 

období

   88,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   88,00

   0,00

   0,00

  2 378,00

   0,00

   0,00

   0,00

  2 378,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00
  2 466,00

KZ - běžné 

období

   0,00

   0,00   0,00

D.2.2. Detailní rozpis pohybů oprávek dlouhodobých aktiv

Položky oprávek dlouhodobých 

aktiv:

PZ - minulé 

období

Přírůstek - 

minulé 

období

Úbytek - 

minulé 

období

PZ - běžné 

období

Přírůstek - 

běžné 

období

Úbytek - 

běžné 

období

   0,00

Ocenitelná práva    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Nehmotné výsledky vývoje    88,00    0,00    0,00    88,00    0,00

   0,00

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek    147,00    0,00    0,00    147,00    0,00    147,00

Goodwill    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

   0,00

Dlouhodobý nehmotný majetek 

celkem    235,00    0,00    0,00    235,00    0,00    147,00

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý 

nehmotný majetek a nedokončený 

dlouhodobý nehmnotný majetek    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

   0,00

Stavby    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Pozemky    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

  1 672,00

Oceňovací rozdíl k nabytému majetku    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Hmotné movité věci a jejich soubory   4 540,00   1 146,00   1 942,00   3 744,00    306,00

   0,00

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý 

hmotný majetek a nedokončený 

dlouhodobý hmotný majetek    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

  1 672,00

Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Dlouhodobý hmotný majetek 

celkem   4 540,00   1 146,00   1 942,00   3 744,00    306,00

   0,00

Podíly - podstatný vliv    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zápůjčky a úvěry - ovládaná nebo 

ovládající osoba    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

   0,00

Ostatní dlouhodobé cenné papíry a 

podíly    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zápůjčky a úvěry - podstatný vliv    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

   0,00

Ostatní dlouhodobý finanční majetek    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zápůjčky a úvěry - ostatní    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

D.3. Název a sídlo účetní jednotky, která sestavuje konsolidovanou účetní závěrku nejužší skupiny účetních 

jednotek

Obchodní firma konsolidující účetní 

jednotky
Sídlo konsolidující účetní jednotky

Místo, kde je možné získat 

konsolidovanou účetní závěrku

   0,00    0,00    0,00    0,00

D.2.3. Detailní rozpis pohybů rezerv

Druh rezervy
PZ - minulé 

období

Tvorba - 

minulé 

období

Zúčtování - 

minulé 

období

PZ - běžné 

období

Tvorba - 

běžné 

období

   0,00

   0,00

Celkem   4 775,00   1 146,00   1 942,00   3 979,00    306,00   1 819,00

Dlouhodobý finanční majetek 

celkem    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

   0,00

Zúčtování - 

běžné 

období

Celkem    0,00    0,00    0,00    0,00

D.4. Povaha a obchodní účel operací účetní jednotky, které nejsou zahrnuty v rozvaze

Povaha operace Obchodní účel operace

   0,00

D.5.1. Zvláštní transakce provedené mezi účetní jednotkou a členy řídících, kontrolních a správních orgánů

Jméno člena orgánu Popis transakce Finanční ohodnocení

   0,00

   0,00

D.5.2. Zvláštní transakce provedené mezi účetní jednotkou a jejími konsolidujícími účetními jednotkami nebo 

účetními jednotkami s podstatným vlivem

Jméno spřízněné účetní jednotky Popis transakce Finanční ohodnocení

   0,00

    0,00

   0,00

   0,00

   0,00

Celkem     0,00

Celkem



 

15 
 

 

 

 

 

 

 

 

28.04.2022

a.s.

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky

Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne

Výroba ostatních elektrických zařízení

   0,00

   0,00

Jméno spřízněné účetní jednotky Popis transakce Finanční ohodnocení

   0,00

   0,00

Celkem  

V průběhu účetního období došlo k vrácení nevyplacené dividendy ve výši 20 mil.Kč na účet nerozděleného zisku minulých let.

V průběhu účetního období započalo soudní řízení o určení většinového vlastníka.

Aktuálně zapsaný většinový vlastník APTO LUX CAPITAL, a.s. je od 27.3.2023 v úpadku.

   0,00

   0,00

Celkem

D.5.5. Další skutečnosti

Celkem     0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

D.5.4. Zvláštní transakce provedené mezi účetní jednotkou a ostatními spřízněnými účetními jednotkami

   0,00

    0,00

D.5.3. Zvláštní transakce provedené mezi účetní jednotkou a jejími konsolidovanými účetními jednotkami nebo 

přidruženými účetními jednotkami

Jméno spřízněné účetní jednotky Popis transakce Finanční ohodnocení

   0,00

   0,00

   0,00

D.5.2. Zvláštní transakce provedené mezi účetní jednotkou a jejími konsolidujícími účetními jednotkami nebo 

účetními jednotkami s podstatným vlivem

Jméno spřízněné účetní jednotky Popis transakce Finanční ohodnocení

   0,00


